
Assegnazioni straordinarie sul fondo per il
miglioramento della qualità della scuola

Integrazione della determinazione n. 169 del 28 ottobre 2015

Det. n. 178 del 12/11/2015

Integrazione della determinazione n. 169 del 28 ottobre 2015 avente per oggetto: "Assegnazioni
straordinarie sul fondo per il miglioramento della qualità della scuola di cui all''articolo 112 della
Legge Provinciale 7 agosto 2006 n. 5 a favore degli istituti in cui sono state attivate classi del Liceo
scientifico ad indirizzo sportivo."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00319

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 178 DI DATA 12 Novembre 2015

O G G E T T O:

Integrazione della determinazione n. 169 del 28 ottobre 2015 avente per oggetto: "Assegnazioni straordinarie
sul fondo per il miglioramento della qualità della scuola di cui all'articolo 112 della Legge Provinciale 7
agosto 2006 n. 5 a favore degli istituti in cui sono state attivate classi del Liceo scientifico ad indirizzo
sportivo."

LA DIRIGENTE

vista la propria determinazione n. 169 del 28 ottobre 2015, con la quale veniva attribuito un finanziamento
straordinario sul fondo per il miglioramento della qualità della scuola alle istituzioni scolastiche in cui sono
state attivate classi del Liceo scientifico ad indirizzo sportivo;

D E T E R M I N A

di integrare il dispositivo della determinazione n. 169 del 28 ottobre 2015 con l'ulteriore punto 4): "di
stabilire che la liquidazione dei fondi assegnati con il presente provvedimento sarà effettuata ad esecutività
del provvedimento stesso e comunque in relazione alla disponibilità di cassa del Servizio";

di dare atto che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 del 20 dicembre 2013
concernente le disposizioni in materia di amministrazione aperta, la struttura ed il responsabile del
procedimento sono rispettivamente il Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca
ed il Dirigente del Servizio stesso.



SB

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


